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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1109 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:17:20.

2 1136 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:17.

3 1193 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR ZAMORA VINO DE TORO 00:18:24.

4 1209 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:18:34.

5 1175 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL ARMUÑA 00:18:50.

6 1194 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:02.

7 1196 RUANO MATILLA, MANUEL  26/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:19:03.

8 1116 AZNAR MARTINEZ, ANTONIO 28/05/1972 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:19:14.

9 1152 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA B612 00:19:22.

10 1129 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:19:35.

11 1186 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:02.

12 1170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA 00:20:08.

13 1157 IGLESIAS ÁLVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL  LA ARMUÑA 00:20:15.

14 1195 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:20:25.

15 1111 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 8/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:26.

16 1145 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:20:27.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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17 1172 MÉNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO 06/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:20:35.

18 1211 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA URBAN RUNNER 00:20:41.

19 1192 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:20:51.

20 1133 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:07.

21 1204 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:21:10.

22 1173 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:16.

23 1151 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:17.

24 1086 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:23.

25 1101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING & BAREFOOT 00:22:02.

26 1212 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:30.

27 1197 SAN MAXIMO SANCHEZ, ROBERTO  13/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN&GO 00:22:31.

28 1181 PADILLA MONTES, JOSÉ MANUEL 18/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:22:32.

29 1065 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:48.

30 1139 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:49.

31 1177 MUÑOZ GARCIA, RUBÉN 02/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:57.

32 1155 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES  00:23:03.

33 1143 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:10.

34 1185 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.

35 1146 GOMEZ FRAILE , JESUS  20/02/1983 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:23:13.

36 1191 RODRÍGUEZ GARCÍA , JAVIER  11/04/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS  INDEPENDIENTE 00:23:13.

37 1198 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:19.

38 1113 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:23:24.

39 1130 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:34.

40 1153 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA  PINONE RUN 00:23:35.

41 1075 CUADRADO DÍEZ, ROSA 10/08/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:23:45.

42 1207 VALIENTE SÁNCHEZ, DIEGO 03/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:57.

43 1126 CAYETANO, EDUARDO 26/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:23.

44 1140 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:24:34.

45 1066 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:34.

46 1142 GARCIA PACHECO , DAVID 15/04/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING  00:24:36.
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47 1176 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO 04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:44.

48 1117 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 6/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA HERGARFC 00:24:46.

49 1210 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:48.

50 1149 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRELINDES 00:24:48.

51 1156 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:24:58.

52 1088 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:25:03.

53 1108 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:25:12.

54 1208 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:35.

55 1135 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:40.

56 1189 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES EBANISTERÍA KAOBA 00:25:44.

57 1141 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR‐CAMELOT 00:25:49.

58 1074 CORDERO PLAZA , TANIA  22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:25:54.

59 1182 PARAZUELO SÑANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.

60 1165 MARCOS POVEDA, DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA B ALDEHASECA  LA NAVILLA MESON 00:25:58.

61 1184 PÉREZ MARTÍN, MANUEL 9/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:26:01.

62 1132 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 5/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:04.

63 1084 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:26:06.

64 1150 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARIO 20/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:09.

65 1178 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:10.

66 1106 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT  15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO URBAN RUNNER 00:26:19.

67 1167 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:26:31.

68 1094 MENDEZ POLO, SHEILA  03/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:27:49.

69 1124 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL 2/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:27:56.

70 1202 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO 28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:13.

71 1092 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:20.

72 1169 MARTIN RAMOS, LUIS AMADOR 30/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA LOS GEBRES 00:28:57.

73 1110 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:57.

74 1102 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 1/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:24.

75 1090 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA RUN & GO 00:29:31.

76 1096 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:34.
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77 1147 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:39.

78 1118 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:21.

79 1079 FERNANDEZ BARRIO, MAYTE 05/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:22.

80 1070 BLANCO GONZÁLEZ, VANESA 16/09/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:11.

81 1154 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN 9/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:42.

82 1071 CHIMENO VELASCO, SOCORRO 29/03/1968 FEMENINO VETERANA C ZAMORA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

83 1072 COLINO CRESPO, ELENA 5/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

84 1112 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:26.

85 1093 MATÍAS SANTIAGO, LORENA 15/02/1982 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:34:25.

86 1104 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO VETERANA A VALVERDON INDEPENDIENTE 00:34:25.

87 1127 CORDERO , JOSE MARIA  22/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA VELSALAMANCA 00:34:27.
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1109 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:17:20.

2 1136 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:17.

3 1193 RODRIGUEZ RUIZ, ROBERTO 17/12/1981 MASCULINO SENIOR ZAMORA VINO DE TORO 00:18:24.

4 1209 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:18:34.

5 1175 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL ARMUÑA 00:18:50.

6 1194 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA  INDEPENDIENTE 00:19:02.

7 1196 RUANO MATILLA, MANUEL  26/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:19:03.

8 1116 AZNAR MARTINEZ, ANTONIO 28/05/1972 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:19:14.

9 1152 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA B612 00:19:22.

10 1129 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:19:35.

11 1186 PULIDO MACÍAS, DAVID 03/03/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:20:02.

12 1170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA 00:20:08.

13 1157 IGLESIAS ÁLVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL  LA ARMUÑA 00:20:15.

14 1195 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:20:25.

15 1111 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 8/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:26.

16 1145 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:20:27.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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17 1172 MÉNDEZ GÓMEZ, ÁLVARO 06/04/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:20:35.

18 1211 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA URBAN RUNNER 00:20:41.

19 1192 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:20:51.

20 1133 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:07.

21 1204 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:21:10.

22 1173 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:16.

23 1151 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:17.

24 1212 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:30.

25 1197 SAN MAXIMO SANCHEZ, ROBERTO  13/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN&GO 00:22:31.

26 1181 PADILLA MONTES, JOSÉ MANUEL 18/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:22:32.

27 1139 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:49.

28 1177 MUÑOZ GARCIA, RUBÉN 02/05/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:22:57.

29 1155 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES  00:23:03.

30 1143 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:10.

31 1185 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.

32 1146 GOMEZ FRAILE , JESUS  20/02/1983 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES  INDEPENDIENTE 00:23:13.

33 1191 RODRÍGUEZ GARCÍA , JAVIER  11/04/1992 MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS  INDEPENDIENTE 00:23:13.

34 1198 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:19.

35 1113 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:23:24.

36 1130 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:34.

37 1153 HERNANDEZ SANCHEZ, JUAN LUIS 04/12/1982 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA  PINONE RUN 00:23:35.

38 1207 VALIENTE SÁNCHEZ, DIEGO 03/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:57.

39 1126 CAYETANO, EDUARDO 26/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:23.

40 1140 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:24:34.

41 1142 GARCIA PACHECO , DAVID 15/04/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING  00:24:36.

42 1176 MOROCHO SEVILLANO, GONZALO 04/12/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BOVEDA INDEPENDIENTE 00:24:44.

43 1117 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 6/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA HERGARFC 00:24:46.

44 1210 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:48.

45 1149 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRELINDES 00:24:48.

46 1156 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:24:58.
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47 1108 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:25:12.

48 1208 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:35.

49 1135 FERNÁNDEZ APARICIO, JAVIER 07/02/1983 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE LA BÓVEDA INDEPENDIENTE 00:25:40.

50 1189 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES EBANISTERÍA KAOBA 00:25:44.

51 1141 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR‐CAMELOT 00:25:49.

52 1182 PARAZUELO SÑANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.

53 1165 MARCOS POVEDA, DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA B ALDEHASECA  LA NAVILLA MESON 00:25:58.

54 1184 PÉREZ MARTÍN, MANUEL 9/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:26:01.

55 1132 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 5/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:04.

56 1150 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARIO 20/05/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:09.

57 1178 MURIEL YAGÜEZ, RUBEN 20/11/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:10.

58 1167 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:26:31.

59 1124 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL 2/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:27:56.

60 1202 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO 28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:13.

61 1169 MARTIN RAMOS, LUIS AMADOR 30/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA LOS GEBRES 00:28:57.

62 1110 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:57.

63 1147 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:39.

64 1118 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:21.

65 1154 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN 9/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:42.

66 1112 ALONSO GOMEZ, MARCOS 12/10/1991 MASCULINO SENIOR BUENAMADRE CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:26.

67 1127 CORDERO , JOSE MARIA  22/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA VELSALAMANCA 00:34:27.
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1086 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:23.

2 1101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING & BAREFOOT 00:22:02.

3 1065 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:48.

4 1075 CUADRADO DÍEZ, ROSA 10/08/1985 FEMENINO SENIOR SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:23:45.

5 1066 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:34.

6 1088 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:25:03.

7 1074 CORDERO PLAZA , TANIA  22/01/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA VELSALAMANCA 00:25:54.

8 1084 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:26:06.

9 1106 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT  15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO URBAN RUNNER 00:26:19.

10 1094 MENDEZ POLO, SHEILA  03/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:27:49.

11 1092 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:20.

12 1102 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 1/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:24.

13 1090 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA RUN & GO 00:29:31.

14 1096 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:34.

15 1079 FERNANDEZ BARRIO, MAYTE 05/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:22.

16 1070 BLANCO GONZÁLEZ, VANESA 16/09/1989 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:31:11.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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17 1071 CHIMENO VELASCO, SOCORRO 29/03/1968 FEMENINO VETERANA C ZAMORA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

18 1072 COLINO CRESPO, ELENA 5/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

19 1093 MATÍAS SANTIAGO, LORENA 15/02/1982 FEMENINO SENIOR VALVERDON INDEPENDIENTE 00:34:25.

20 1104 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO VETERANA A VALVERDON INDEPENDIENTE 00:34:25.
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1209 VICENTE GOMEZ, JESUS 25/06/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBA RUNING 00:18:34.

2 1196 RUANO MATILLA, MANUEL  26/12/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA RACING VALLADOLID 00:19:03.

3 1157 IGLESIAS ÁLVAREZ , JULIAN 07/08/1977 MASCULINO VETERANA A SAN CRISTÓBAL  LA ARMUÑA 00:20:15.

4 1181 PADILLA MONTES, JOSÉ MANUEL 18/11/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA  CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:22:32.

5 1139 GARCIA ALONSO, DAVID 02/05/1977 MASCULINO VETERANA A LA FUENTE DE SAN ESTEBAN ATMO MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:49.

6 1113 ALONSO MARCOS, EDUARDO 26/08/1978 MASCULINO VETERANA A GUIJUELO INDEPENDIENTE 00:23:24.

7 1142 GARCIA PACHECO , DAVID 15/04/1976 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS  LARES RUNNING  00:24:36.

8 1141 GARCÍA MARCOS, RICARDO  28/03/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA HERGAR‐CAMELOT 00:25:49.

9 1118 BARBERO BALLESTEROS, JAVI 26/04/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:21.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1086 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH 24/02/1978 FEMENINO VETERANA A ALDEALENGUA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:23.

2 1094 MENDEZ POLO, SHEILA  03/07/1977 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:27:49.

3 1079 FERNANDEZ BARRIO, MAYTE 05/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:22.

4 1104 SIERRA ARÉVALO, ANA BELÉN 24/05/1980 FEMENINO VETERANA A VALVERDON INDEPENDIENTE 00:34:25.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1116 AZNAR MARTINEZ, ANTONIO 28/05/1972 MASCULINO VETERANA B CABRERIZOS DCABRERIZOS 00:19:14.

2 1129 CRUZ MONTERO, OSCAR 21/12/1973 MASCULINO VETERANA B SAN ESTEBAN DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:19:35.

3 1170 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CAJA RURAL‐ ATLÉTICO SALAMANCA 00:20:08.

4 1145 GASPAR MARTIN, JULIAN 14/11/1972 MASCULINO VETERANA B ROBLIZA DE COJOS INDEPENDIENTE 00:20:27.

5 1155 HERNÁNDEZ VELASCO , ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRELINDES  00:23:03.

6 1143 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:23:10.

7 1126 CAYETANO, EDUARDO 26/06/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:23.

8 1140 GARCIA LUCAS, JUAN ANTONIO 20/08/1975 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:24:34.

9 1108 ACERA SÁNCHEZ, LUIS MANUEL 28/07/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA RUNNIG LA RAYA RODILLA SAN ESTEBAN DE LA SIERRA 00:25:12.

10 1182 PARAZUELO SÑANCHEZ, ALBERTO DAVID 24/12/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:25:57.

11 1165 MARCOS POVEDA, DIEGO 25/04/1975 MASCULINO VETERANA B ALDEHASECA  LA NAVILLA MESON 00:25:58.

12 1110 ALCALDE CABERO, FRANCISCO 19/12/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

16:23, 23/04/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 20



PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1101 SANCHEZ ROMERO, VERONICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA  KORREKAMINOS RUNNING & BAREFOOT 00:22:02.

2 1065 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:22:48.

3 1088 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA B ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:25:03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

16:23, 23/04/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 20



PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1109 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:17:20.

2 1175 MORAN VICENTE, RAMIRO 17/05/1969 MASCULINO VETERANA C SAN CRISTÓBAL ARMUÑA 00:18:50.

3 1195 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:20:25.

4 1111 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 8/03/1968 MASCULINO VETERANA C VILLAR DE GALLIMAZO INDEPENDIENTE 00:20:26.

5 1211 VILLORIA GUERRA, VALENTIN  10/06/1969 MASCULINO VETERANA C LEDESMA URBAN RUNNER 00:20:41.

6 1133 DEL RÍO MARTÍN, NICOLÁS 17/07/1968 MASCULINO VETERANA C VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:21:07.

7 1151 HERNÁNDEZ PIÑUELA, FRANCISCO 21/04/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:21:17.

8 1212 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:22:30.

9 1197 SAN MAXIMO SANCHEZ, ROBERTO  13/11/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA RUN&GO 00:22:31.

10 1185 PINTO JAMBRINA, MANUEL 18/05/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:23:10.

11 1198 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:19.

12 1156 HERRERA MOLPECERES, CARLOS MIGUEL 22/01/1969 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETISMO ‐ LOS LENTOS 00:24:58.

13 1124 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL 2/10/1966 MASCULINO VETERANA C ALDEATEJADA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:27:56.

14 1202 SÁNCHEZ JUANES, UBALDO 28/06/1968 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:28:13.

15 1169 MARTIN RAMOS, LUIS AMADOR 30/03/1966 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA LOS GEBRES 00:28:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1066 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA 8/12/1967 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:34.

2 1106 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT  15/03/1968 FEMENINO VETERANA C JUZBADO URBAN RUNNER 00:26:19.

3 1092 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:20.

4 1102 SANCHEZ SANFRUCTUOSO, CARMEN 1/12/1966 FEMENINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:29:24.

5 1071 CHIMENO VELASCO, SOCORRO 29/03/1968 FEMENINO VETERANA C ZAMORA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

6 1072 COLINO CRESPO, ELENA 5/08/1969 FEMENINO VETERANA C SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

16:23, 23/04/2015 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 20



PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1136 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:18:17.

2 1192 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMON 23/06/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:20:51.

3 1204 SANZ ORTEGA, VICENTE 29/08/1958 MASCULINO VETERANA D PIEDRAHITA MORENOSPORT 00:21:10.

4 1173 MERCHAN MARTIN, JOSE RICARDO 23/10/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:21:16.

5 1130 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:23:34.

6 1117 BALLESTERO VEGA, JESUS MARIA 6/05/1960 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA HERGARFC 00:24:46.

7 1210 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO 17/01/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:24:48.

8 1149 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER 29/01/1962 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA CORRELINDES 00:24:48.

9 1189 RODERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 1/12/1965 MASCULINO VETERANA D SANTA MARTA DE TORMES EBANISTERÍA KAOBA 00:25:44.

10 1184 PÉREZ MARTÍN, MANUEL 9/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:26:01.

11 1167 MARTIN MAILLO, JOSE 29/09/1960 MASCULINO VETERANA D SANTIBAÑEZ DE LA SIERRA RUNNING LA RAYA 00:26:31.

12 1147 GÓMEZ MELERO, LUIS  17/10/1959 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:39.

13 1154 HERNÁNDEZ SANCHÓN, JUAN AGUSTÍN 9/05/1964 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA GRUPO RUNNERO LOS GEBRES 00:31:42.

14 1127 CORDERO , JOSE MARIA  22/01/1965 MASCULINO VETERANA D SALAMANCA VELSALAMANCA 00:34:27.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D MASCULINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1084 GARCIA MOTOS, BRIGI 21/09/1961 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:26:06.

2 1090 GUTIÉRREZ FRANCÉS, LOURDES 25/02/1958 FEMENINO VETERANA D SALAMANCA RUN & GO 00:29:31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA D FEMENINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1132 DE LAS HERAS GAGO, FELIX 5/04/1949 MASCULINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:26:04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E MASCULINA
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PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 1096 RAMOS RIVAS, REMEDIOS 10/02/1955 FEMENINO VETERANA E SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA E FEMENINA
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